Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio
Catazaja
Catazaja
Catazaja
Catazaja
Suchiate
Suchiate
Suchiate

Programa prest
Partida genéric
Partida genéric
Partida genéric
Programa prest
Partida genéric
Partida genéric

2020 FEDERALES (AP Comunicacione
2020 FEDERALES (AP Comunicacione
2020 FEDERALES (AP Comunicacione
2020 FEDERALES (AP Comunicacione
2020 FEDERALES (AP Comunicacione
2020 FEDERALES (AP Comunicacione
2020 FEDERALES (AP Comunicacione

“ipo de Registriclo de Recurs’ipo de Recurszscripcion Rar  Clave Ramo  cripcion ProgrZlave Programoindo Convenicendencia

Conservacién y E003
9 Conservacién y E003
9 Conservacién y E003
9 Conservacién y E003
9 Conservacién y E003
9 Conservacién y E003
9 Conservacién y E003

Financie

Sin Especificar Sin Especificar -
Conservacion y AYUNTAMIENT
Conservacién y AYUNTAMIENT
Conservacion y AYUNTAMIENT
Sin Especificar Sin Especificar -

H. AYUNTAMIE

H. AYUNTAMIE

Partida

Total del Progr: $
2- Gasto de In\ 612 - Edificacié $
2- Gasto de I\ 816 - Convenio $
2- Gasto de In\ 615 - Construcc $

Total del Progr: $
2- Gasto de In\ 615 - Construcc $
2-Gasto de In\614 - Division d $

Tipo de Gasto

Aprobado
7,499,999.81
1,921,538.62

5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

QTR Y SRV SRV SRV VS

7,499,999.81
1,921,538.62
5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

RV RVSRY SRV SRV SRV RV S

7,499,999.81
1,921,538.62

5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

QTR Y SRV SRV SRV VS

7,499,999.81
1,921,538.62
5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

RV RYSRY SRV SRV SRV 7 S

7,499,999.81
1,921,538.62

5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

QTR Y SRV SRV SRV VS

Ejercido
7,499,999.81
1,921,538.62
5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

RV SRYSRY SRV SRV SRV RV S

Pagado
7,499,999.81
1,921,538.62

5,578,461.19
2,027,788.50

350,000.00
1,677,788.50

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos  N/A
Sin Proyectos  N/A
Sin Proyectos  N/A

{proyectol: {fo N/A
{proyectol: {fo N/A

Pagado SHCP Pagado EF

N/A

ESTATUS rvaciones (Cap
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



tura)



